台灣精準醫療產業協會  函

受文者：全體會員代表

發文日期：中華民國 111 年 12 月 13 日

發文字號：精準醫療產協字第 1111213001 號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件： 如文

主旨： 台灣精準醫療產業協會第三屆理事、監事、選舉作業結果公告。

說明：

一、 本會已於一一一年十二月八日下午六時假台大醫院國際會議中心舉行第三屆

第一次會員大會暨理事、監事選舉，並在下午十時完成開票。

二、 本次選舉開票之理事票唱票人員：袁妤蓁、記票人員：藍浚智、監票人員：

杜語軒，監事票唱票人員：劉士瑋、記票人員：項益容、監票人員：張博

雅，紀錄影音人員：楊怡婷。

三、 第三屆理監事選舉選出理事 15 席、候補理事 2 席；監事 5 席、候補監事 1

席，當選名單請見附件一。

四、 本會將於近期內舉行第三屆第一次理監事聯席會，並依章程第十六條、十七

條選舉理事長、副理事長及常務監事。

正本：本會全體會員

副本：無

                                台灣精準醫療產業協會

司選委員會

裝

訂

線

聯絡地址： 新竹縣竹北市生醫路 2 段 6-2 號 4F-1

聯 絡 人： 袁妤蓁

電    話： 03-6590898 分機 303

傳    真： 03-6590797

電子郵件： pmmdtaiwan@gmail.com

附件一

第三屆理事當選名單

  No. 姓名 職稱 單位 備註

當選

1 曾惠瑾 獨立董事 台達電子工業股份有限公司

依票數高低及

姓氏筆劃排列

2 張怡荃 醫療體系策略總監 羅氏大藥廠股份有限公司

3 陳華鍵 執行長 行動基因生技股份有限公司

4 吳忠勳 執行長 財團法人生物技術開發中心

5 蔡政憲 執行長 創源生物科技股份有限公司

6 劉君豪 總經理 圖爾思生物科技股份有限公司

7 蘇嘉瑞 醫師/律師 安侯建業聯合會計師事務所

8 江俊奇 總經理 基龍米克斯生物科技股份有限公司

9 江淑華 總經理 先見基因科技股份有限公司

10 吳夢楚 董事長 康博醫創股份有限公司

11 戴國銧 董事長 冷泉港生物科技股份有限公司

12 詹富蕙 董事長 世基生物醫學股份有限公司

13 楊桂華 董事長 華聯生物科技股份有限公司

14 黃仁治 總經理 賽亞基因科技股份有限公司

15 黃富楠 執行長 基因線上股份有限公司

候補
1 張世忠 董事長 德必碁生物科技股份有限公司

2 郭景文 總監 台灣基康股份有限公司

第三屆監事當選名單

  No. 姓名 職稱 單位 備註

當選

1 林啟萬 所長 工研院生醫與醫材研究所

依票數高低及

姓氏筆劃排列

2 林宗慶 董事長 普生股份有限公司

3 周筱姿 合夥會計師 資誠聯合會計師事務所

4 孫孝芳 主任 國立成功大學基因體醫學中心

5 李彰威 執行長 百歐精準生物醫學股份有限公司

候補 1 陳仕安 副總經理 德必碁生物科技股份有限公司